

KUPNÍ SMLOUVA č. 8011/2025

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**OZ**“)

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Kupující

Název: **Mendelova univerzita v Brně**
Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno
IČ: 62156489
DIČ: CZ62156489
Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem
xxxxx správcem rozpočtu

Kontaktní email pro
smluvní záležitosti: xxxxx

Kontaktní osoby ve
věci dílčích objednávek: osoby uvedené v dílčích výzvách k plnění

Prodávající

Obchodní firma/název/jméno: **OFFICE SYSTEM s.r.o.**
Sídlo: Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov
IČO: 26900467
DIČ: CZ26900467
Zastoupen: Martinem Černým, na základě plné moci
Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 43849
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx
Korespondenční adresa: xxxxx
Kontaktní osoba: xxxxx
e-mail: xxxxx

E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: xxxxx

(Prodávající společně s Kupujícím jen „**Smluvní strany**“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách (dále jen „**Smlouva**“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky „01 Dodávka kancelářských potřeb, postupné plnění 2026“, zadávané v Dynamickém nákupním systému (dále jen „**Veřejná zakázka**“).

I. Předmět Smlouvy

- I. 1) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev k dodávce provede dodávky položek uvedených v příloze č. 1 a že splní další s tím související závazky. Kupující se za dodávky zavazuje Prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu.
- I. 2) Předmětem dodávek budou kancelářské potřeby, jejichž vlastnosti jsou stanoveny v příloze č. 1 Smlouvy.
- I. 3) Prodávající prohlašuje, že:
- I. 3) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, *(dále také jen „Věci k provedení dodávky“)*, a to nejpozději před předáním předmětu dodávky Kupujícímu,
 - I. 3) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů tím není dotčeno,
 - I. 3) c) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce Věcí k provedení dodávky popsal nebo které Kupující očekával s ohledem na povahu předmětu dodávky a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se dodávky tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovují požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních.
- I. 4) **Poskytnutí náhradního plnění**
- I. 4) a) Plnění podle této smlouvy je poskytnutím tzv. náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „náhradní plnění“ a „zákon o zaměstnanosti“), a to v celém rozsahu.
 - I. 4) b) Prodávající je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, tuto skutečnost dokládá čestným prohlášením o průměrném celoročním přepočteném stavu osob se zdravotním postižením a dohodou s Úřadem práce o vymezení chráněných míst zaměstnavatele osob se zdravotním postižením.
 - I. 4) c) Prodávající prohlašuje, že zaměstnává takový počet osob se zdravotním postižením, aby byl schopen vystavit kupujícímu potvrzení o náhradním plnění v rozsahu dle bodu 1 tohoto článku, aniž by porušil § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti.
 - I. 4) d) Prodávající je povinen kupujícímu na jeho žádost bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních dnů, vystavit a předat písemné potvrzení o náhradním plnění (potvrzení o uznaném objemu náhradního plnění), a to pro celý rozsah plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy.
 - I. 4) e) V případě, že prodávající nedodrží povinnost dle předchozího bodu, je povinen zaplatit kupujícímu náhradu vzniklé škody způsobené porušením této povinnosti. Škodou se rozumí mimo jiné i odvod do státního rozpočtu dle § 81 odst. 2 písm. c) zákona o zaměstnanosti, zaplacený v důsledku neposkytnutí potvrzení o náhradním plnění.
 - I. 4) f) V případě, že prodávající nedodrží povinnost dle bodu I. 4) d), je zároveň povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, přičemž se částka zaplacené smluvní pokuty do výše náhrady škody nezapočítává. Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

II. Výzvy k dílčí dodávce

- II. 1) Doručení výzvy k dílčí dodávce (*dále jen „Výzva“*) Prodávajícím je závazek Prodávajícího provést dodávku specifikovanou ve Výzvě účinný.
- II. 2) Výzvy budou Kupujícím zasílány buď prostřednictvím elektronického nástroje MARQUET MENDELU nebo na základě požadavku konkrétní osoby Kupujícího. V obou případech bude objednávka zaslána na kontaktní email Prodávajícího pro objednávání.
- II. 3) Ve Výzvě Kupující vždy uvede alespoň:
 - 1. specifikaci předmětu dodávky,
 - 2. místo předání předmětu dodávky Kupujícím,
 - 3. kontaktní osobu pro převzetí dodávky.
- II. 4) Ve Výzvě Kupující může dále uvést podrobnější instrukce k realizaci dodávky.
- II. 5) Výzvu je Kupující oprávněn doručit Prodávajícím kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy.
- II. 6) V případě, že Prodávající nepotvrdí Výzvu, považuje se Výzva druhý pracovní den za přijatou a od tohoto okamžiku běží lhůta pro dodání předmětu dodávky.

III. Podmínky provádění dodávek

- III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.
- III. 2) Závazek Prodávajícího provést dodávku zahrnuje zejména pořízení, výrobu či jiné opatření veškerých Věcí k provedení dodávky a dopravu předmětu dodávky na místo jeho předání Kupujícím.
- III. 3) **Místo a čas předání dodávky Kupujícím**
 - III. 3) a) Prodávající předá dodávku Kupujícím na adrese stanovené Kupujícím (adresou se rozumí konkrétní pracoviště, kancelář či místnost) ve lhůtě do **15 kalendářních dnů** od potvrzení Výzvy, nebude-li mezi smluvními stranami domluveno jinak, například v závislosti na zkoušce vzorků.
 - III. 3) b) Prodávající je povinen informovat kontaktní osobu Kupujícího o přesném termínu, ve kterém dodávku předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak. Nesplní-li Prodávající tuto povinnost, je Kupující oprávněn předání dodávky odmítnout.
 - III. 3) c) Případně-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejbližší následující. Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že předání dodávky proběhne v době od 9:00 h do 15:00 h.
 - III. 3) d) V případě nesplnění dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě k dílčímu plnění, je Kupující oprávněn písemně odstoupit od Výzvy částečně nebo v celém rozsahu.
 - III. 3) e) Nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže Výzvy předá Prodávající Kupujícím najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění.
- III. 4) **Převzetí dodávky Kupujícím**
 - III. 4) a) Kupující převezme dodávku potvrzením dodacího listu.
 - III. 4) b) Kupující není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě

ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly.

- III. 4) c) Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Prodávající zjištěné vady včetně Kupujícím uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se Prodávající zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 5 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak.
- III. 4) d) Neoznámení vad při převzetí dodávky Kupujícím nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána.

IV. Cena dodávek a platební podmínky

- IV. 1) Maximální celková cena plnění za dobu trvání této smlouvy je 800.000,- Kč bez DPH. Pokud bude tato částka vyčerpána dříve, než uplyne doba trvání smlouvy, bude tato smlouva ukončena.
- IV. 2) Kupující prohlašuje, že množství uvedená v příloze č. 1 – Technická specifikace – jsou pouze předpoklady odběrů v následujícím období trvání smlouvy. Skutečné plnění se může od předpokládaných odběrů lišit, a to v závislosti na aktuálních potřebách Kupujícího.
- IV. 3) Cena dílčích dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě k dílčímu plnění, a to na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek není nijak závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude Prodávající vyzván.
- IV. 4) Prodávající je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (*dále jen „DPH“*) ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (*dále jen „ZDPH“*), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (*dále jen „DUZP“*), kterým je den převzetí dodávky.
- IV. 5) Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během provádění dodávky, jakož i plnění Smlouvy rozumně uvažovat.
- IV. 6) **Právo na zaplacení ceny dodávky**
Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Kupujícím.
- IV. 7) **Úhrada ceny dodávky**
 - IV. 7) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (*dále jen „Faktura“*).
 - IV. 7) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.
 - IV. 7) c) Cena dodávky bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Prodávající na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Kupujícího ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího.
- IV. 8) **Náležitosti Faktury**

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,
2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
3. uvedení informace o lhůtě splatnosti,
4. uvedení údajů bankovního spojení Prodávajícího,
5. číslo objednávky, na základě které je faktura vystavena,
6. přílohou Faktury bude Kupujícím potvrzený dodací list a
7. v případě, že to Kupující uvede ve Výzvě, pak i uvedení názvu a registračního čísla dotačního projektu, ze kterého bude dodávka financována.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Kupující v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní.

IV. 9) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Prodávajícího nebo Kupujícího, odpovídá Prodávající Kupujícímu za veškeré následky z tohoto plynoucí.

IV. 10) V případě, že

1. úhrada ceny dodávky má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že
2. číslo bankovního účtu Prodávající uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení obdobně.

IV. 11) V případě, že se na věci, nebo část věcí, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f ZDPH, je prodávající povinen upozornit na tuto skutečnost kupujícího a vystavit na tyto věci s režimem přenesené daňové povinnosti samostatnou fakturu, ve které uvede pouze ceny bez DPH. Kupující uhradí prodávajícímu pouze cenu věcí bez DPH. DPH uhradí v tomto případě kupující přímo správci daně.

V. Záruka za jakost a vady dodávky

V. 1) **Záruka za jakost**

V. 1) a) Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od

1. převzetí dodávky nebo
2. odstranění poslední vady zjištěné při převzetí dodávky, byla-li dodávka Kupujícím převzata

s alespoň jednou vadou, u níž Kupující požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním.

Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba.

V. 1) b) Byla-li dodávka Kupujícím převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní vznikne nebo Kupující zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, které se s takovými vadami pojí.

V. 1) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Kupující právo zejména na

1. na odstranění vady novým dodáním její vadné části nebo její chybějící části,
2. na odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo
3. na přiměřenou slevu.

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.

V. 2) **Reklamacе vad v záruční době**

V. 2) a) Práva z vad v záruční době uplatní Kupující oznámením Prodávajícímu (*dále jen „Reklamacе“*), a to kdykoli po zjištění vady. I Reklamacе odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

V. 2) b) Uplatnění práv z vad Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné osobě.

V. 2) c) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad.

V. 2) d) Uplatněná práva Kupujícího z vad se Prodávající zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamacе, nebude-li mezi Kupujícím a Prodávajícím dohodnuto jinak.

V. 2) e) Při odstraňování vad se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost.

V. 3) **Stavení záruční doby**

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamacе až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení přiměřené slevy.

VI. **Smluvní pokuty a související ujednání**

VI. 1) a) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro předání dodávky je Kupující oprávněn požadovat a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčí dodávky bez DPH, nejméně však 200,- Kč.

VI. 1) b) V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě dle ust. III. 4) c) nebo V. 2) Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat a Prodávající povinen zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč.

VI. 2) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Kupující

si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Prodávajícího za Kupujícími.

- VI. 3) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Prodávajícího, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
- VI. 4) Prodávající není povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Prodávajícího ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „**Vyšší moc**“). O vzniku Vyšší moci je Prodávající povinen Kupujícího bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci prokazuje Prodávající a potvrzuje Kupující. Bez potvrzení Kupujícího není možné se na Vyšší moc odkazovat.
- VI. 5) Prodávající bere na vědomí, že za porušení povinností Prodávajícího z této Smlouvy se rovněž považuje uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo sankcí EU) podané k Veřejné zakázce a takovéto porušení povinností může mít za následek odstoupení od Smlouvy ze strany Kupujícího, udělení sankcí ze strany orgánů veřejné správy, případně vznik jiné škody velkého rozsahu Kupujícímu.

VII. Účinnost Smlouvy; výpověď a odstoupení od smlouvy

- VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv.
- VII. 2) Smlouva bude ukončena uplynutím lhůty 12 měsíců od uveřejnění smlouvy v registru smluv nebo vyčerpáním finančního limitu dle ust. IV. 1) Smlouvy. Dále může být smlouva ukončena Výpovědí nebo Odstoupením.
- VII. 3) **Výpověď**
- Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených podmínek.
- VII. 3) a) Kupující je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Kupujícího sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Prodávajícímu doručena.
- VII. 3) b) Prodávající je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ výpovědi ze strany Prodávajícího sjednávají dvouměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Kupujícímu doručena.
- VII. 3) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.
- VII. 4) **Odstoupení**
- Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Kupujícího smluvní strany považují prodlení s úhradou faktury delším než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Prodávajícího smluvní strany považují zejména nedodržení ujednaných vlastností dodávek, opakované nedodržení lhůty pro předání dodávky, opakované dodání předmětu dodávky s vadami jakosti nebo množství, a dále vyjde-li najevo, že Prodávající v nabídce k Veřejné zakázce uvedl informace nebo předložil doklady, které

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

VIII. Komunikace Smluvních stran

VIII. 1) Písemná forma komunikace

VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými prostředky, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou opatřeny elektronickými podpisy.

VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro

1. uzavření Smlouvy,
2. uzavření dodatku ke Smlouvě,
3. výpověď závazků ze Smlouvy,
4. odstoupení od Smlouvy ani pro
5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá.

V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno jinak.

VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní straně, jinak se jí nemůže dovolávat.

VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

IX. Obecné nařízení o ochraně osobních údajů, důvěrnost informací

IX. 1) Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění vyplývajícího z této smlouvy mohou jejich zaměstnanci získat vědomou činností druhé smluvní strany nebo i jejím opominutím, či jinak přístup k důvěrným informacím druhé smluvní strany, (dále jen „důvěrná informace“ nebo „důvěrné informace“), a osobním údajům fyzických osob souvisejících s prodávajícím, se kterými se prodávající seznámí v rámci spolupráce stran, ať už jde o informace zaznamenané jakýmkoli možným způsobem. O tom jsou povinny zachovávat mlčenlivost.

IX. 2) Osobním údajem se podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „GDPR“) rozumí jakákoliv informace týkající se určeného nebo určitého subjektu údajů. Subjekt údajů se považuje za určený nebo určitelný, jestliže lze subjekt údajů přímo či nepřímo identifikovat zejména na základě čísla, kódu nebo jednoho či více prvků, specifických pro jeho fyzickou, fyziologickou, psychickou, ekonomickou, kulturní nebo sociální identitu.

IX. 3) Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech a informacích, zejména obchodní a technické povahy a know-how týkající se druhé smluvní strany, které

získá na základě jednání předcházejících podpisu této smlouvy, při uplatňování této smlouvy a dále kdykoli po jejím podpisu.

- IX. 4) Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany a přijímající strana vyvine pro zachování jejich důvěrnosti a pro jejich ochranu alespoň stejné úsilí, jako by se jednalo o její vlastní důvěrné informace. Obě smluvní strany se zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé strany a nepředat je třetí straně. Obě smluvní strany se dále zavazují nezalohovat, neukládat a nezneužívat, neoprávněně nesdělřit, nezpřístupnit důvěrné informace druhé strany, které jsou obchodní, výrobně technické povahy, mající skutečnou nebo potenciální materiální či nemateriální hodnotu a nejsou v obchodních kruzích běžně dostupné a podle této smlouvy včetně smluvních dodatků si smluvní strany vyhradily jejich utajení. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé strany jinak, než za účelem plnění této smlouvy nebo uplatnění svých práv z této smlouvy.
- IX. 5) Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace, které jsou anebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například ale nejenom popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace o provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodní nebo marketingové plány, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích s obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající stranou by předávající straně mohlo způsobit škodu.
- IX. 6) Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
- IX. 7) Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které:
- se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či opomenutím přijímající strana, měla přijímající strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací,
 - jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající strana dospěje nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi třetí strany,
 - jsou zveřejněny a zpřístupněny ve veřejných evidencích.
- IX. 8) Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, zejména pak o osobních údajích, o kterých se při plnění či v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může prodávajícího zprostit jen kupující svým písemným prohlášením, a dále v případech stanovených zákonnými předpisy. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.
- IX. 9) Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy z jakéhokoliv důvodu a jeho účinnost skončí nejdříve 5 let po ukončení účinnosti této smlouvy.
- IX. 10) Výše uvedenými ujednáními tohoto článku není dotčena povinnost kupujícího stanovená zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

X. Závěrečná ustanovení

X. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy

- X. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.
- X. 1) b) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- X. 1) c) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tuto povinnost zajistí Kupující.
- X. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Technická specifikace předmětu plnění. Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
- X. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
- X. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.
- X. 5) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo Kupující.
- X. 6) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

V Brně

V Prostějově

Podpisy oprávněných osob za Kupujícího

Podpis/y oprávněných osob za Prodávajícího

.....
prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor

.....
Bc. Martin Černý, vedoucí prodeje, na základě
plné moci

.....
Xxxxx

Smlouva byla uzavřena dne 12. 12. 2025

Technická specifikace - Kancelářské potřeby

Dodavatel je povinen vyplnit všechna žlutě podbarvená pole ve sloupcích D (Měrná jednotka), E (Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH) a G (Komerční název nabízené komodity nebo odkaz na webový katalogový list komodity pro ověření).

Pokud je v popisu položky uveden požadavek na počet kusů, pak počet předpokládaného množství odebraných kusů ve sloupci C znamená počet balení. Pokud v popisu položky požadavek na počet kusů není, údaj ve sloupci C je počet kusů. Ve sloupci C uveďte, zda danou komoditu nabízíte po kusech nebo v baleních (rozklíkávací políčka s výběrem možnosti).

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
1	Podpisová kniha A4 (min 15 l)	20	ks	267,06 Kč	5341,20	Knihy podpisová A4, černá
2	Tiskopis Kniha příchodů a odchodů, evdience příchodů a odchodů, přerušení pracovní doby, A4, 50 listů	20	ks	75,02 Kč	1500,40	Tiskopis Kniha příchodů a odchodů, A4, 50 listů
3	Dovolenka, A6, balení 100 listů	10	ks	15,66 Kč	156,60	Tiskopis Dovolenka, A6, 100 listů
4	Desky A4 uzavíratelné s klipem - černé	100	ks	25,79 Kč	2579,00	Podložka psací s klipem A4 dvojitá, PVC, poutko na tužku
5	Jednodeska A4 + klip - tm.modrá	100	ks	36,94 Kč	3694,00	Podložka psací A4 Classic, jednodeska, s klipem, lamino, modrá
6	Jednodeska A4 + klip - černá	100	ks	36,94 Kč	3694,00	Podložka psací A4 Classic, jednodeska, s klipem, lamino, černá
7	Psací podložka s klipem A5, červená	100	ks	18,75 Kč	1875,00	Podložka psací s klipem A5, ECO, lamino
8	Box na dokumenty A4,325 x 245 x 30mm, mix barev - barva 1	9	ks	55,00 Kč	495,00	Box na spisy A4, celoplastový, hřbet 3 cm, s gumičkou, čirý
9	Box na dokumenty A4,325 x 245 x 30mm, mix barev - barva 2	9	ks	55,00 Kč	495,00	Box na spisy A4, celoplastový, hřbet 3 cm, s gumičkou, kouřový
10	Box na dokumenty A4,325 x 245 x 30mm, mix barev - barva 3	9	ks	55,00 Kč	495,00	Box na spisy A4, celoplastový, hřbet 3 cm, s gumičkou, modrý
11	Box na dokumenty A4,325 x 245 x 30mm, mix barev - barva 4	9	ks	55,00 Kč	495,00	Box na spisy A4, celoplastový, hřbet 3 cm, s gumičkou, zelený
12	Box na dokumenty A4,325 x 245 x 30mm, mix barev - barva 5	9	ks	55,00 Kč	495,00	Box na spisy A4, celoplastový, hřbet 3 cm, s gumičkou, žlutý
13	Box na dokumenty A4,325 x 245 x 30mm, mix barev - barva 6	9	ks	55,00 Kč	495,00	Box na spisy A4, celoplastový, hřbet 3 cm, s gumičkou, červený
14	Tříchlopňové desky s gumou - mix barev - barva 1	250	ks	19,69 Kč	4922,50	Mapa odkládací A4 253, tříklopá, s gumičkou, modrá
15	Tříchlopňové desky s gumou - mix barev - barva 2	250	ks	19,69 Kč	4922,50	Mapa odkládací A4 253, tříklopá, s gumičkou, zelená
16	Tříchlopňové desky s gumou - mix barev - barva 3	250	ks	19,69 Kč	4922,50	Mapa odkládací A4 253, tříklopá, s gumičkou, čirá
17	Tříchlopňové desky s gumou - mix barev - barva 4	250	ks	19,69 Kč	4922,50	Mapa odkládací A4 253, tříklopá, s gumičkou, růžová
18	Desky kapsy spodní - různé barvy - barva 1	25	ks	46,23 Kč	1155,75	Desky A4 Sporo, spodní kapsy, černá
19	Desky kapsy spodní - různé barvy - barva 2	25	ks	46,23 Kč	1155,75	Desky A4 Sporo, spodní kapsy, červená
20	Desky kapsy spodní - různé barvy - barva 3	25	ks	46,23 Kč	1155,75	Desky A4 Sporo, spodní kapsy, zelená
21	Desky kapsy spodní - různé barvy - barva 4	25	ks	46,23 Kč	1155,75	Desky A4 Sporo, spodní kapsy, modrá
22	Prešpánové desky s gumičkou - různé barvy - barva 1	72	ks	38,65 Kč	2782,80	Mapa odkládací A4, tříklopá, prešpán, s gumičkou, zelená
23	Prešpánové desky s gumičkou - různé barvy - barva 2	72	ks	38,65 Kč	2782,80	Mapa odkládací A4, tříklopá, prešpán, s gumičkou, modrá
24	Prešpánové desky s gumičkou - různé barvy - barva 3	72	ks	38,65 Kč	2782,80	Mapa odkládací A4, tříklopá, prešpán, s gumičkou, oranžová
25	Prešpánové desky s gumičkou - různé barvy - barva 4	72	ks	38,65 Kč	2782,80	Mapa odkládací A4, tříklopá, prešpán, s gumičkou, žlutá
26	Desky papírové 253 E 3 chlopně - různé barvy	1000	ks	5,83 Kč	5830,00	Mapa odkládací A4, tříklopá, eko karton, mix barev
27	Desky papírové 251 E 1 chlopeň - různé barvy - barva 1	1000	ks	3,57 Kč	3570,00	Mapa odkládací A4, jednoklopá, recyklovaná, modrá
28	Desky papírové 251 E 1 chlopeň - různé barvy - barva 2	1000	ks	3,57 Kč	3570,00	Mapa odkládací A4, jednoklopá, recyklovaná, růžová
29	Desky papírové 250 E bez chlop. Různé barvy - barva 1	1000	ks	3,92 Kč	3920,00	Mapa odkládací A4 250, bez klop, eko karton, recyklovaná, červená
30	Desky papírové 250 E bez chlop. Různé barvy - barva 2	1000	ks	3,09 Kč	3090,00	Mapa odkládací A4 250, bez klop, eko karton, recyklovaná, modrá
31	Desky papírové 250 E bez chlop. Různé barvy - barva 3	1000	ks	3,09 Kč	3090,00	Mapa odkládací A4 250, bez klop, eko karton, recyklovaná, žlutá
32	Prešpánové spisové desky s tkanicí A4 - různé barvy - barva 1	14	ks	33,30 Kč	466,20	Desky spisové A4, s tkanicí, prešpán, zelené
33	Prešpánové spisové desky s tkanicí A4 - různé barvy - barva 2	14	ks	33,30 Kč	466,20	Desky spisové A4, s tkanicí, prešpán, červené
34	Prešpánové spisové desky s tkanicí A4 - různé barvy - barva 3	14	ks	33,30 Kč	466,20	Desky spisové A4, s tkanicí, prešpán, modré
35	Karton. desky A4 s tkanicí - různé barvy - barva 1	600	ks	24,43 Kč	14658,00	Desky spisové A4 Eco, s tkanicí, modré
36	Karton. desky A4 s tkanicí - různé barvy - barva 2	600	ks	12,62 Kč	7572,00	Desky spisové A4 Eco, s tkanicí, hnědé
37	Karton. desky A4 s tkanicí - různé barvy - barva 3	600	ks	15,15 Kč	9090,00	Desky spisové A4 Eco, s tkanicí, černé
38	Prešpánové 3-chlop. desky - různé barvy (náhodně)	50	ks	20,12 Kč	1006,00	Mapa odkládací A4 253, tříklopá, prešpán, mix barev

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
39	Závěsný obal, U, 170 mikronů	150	ks	26,66 Kč	3999,00	Obal euro A4, 170 mikronů, na katalogy, bez klop, čirý
40	Spisovka A5 (220x180mm) mix barev - barva 1	50	ks	6,48 Kč	324,00	Obal plastový A5 s drukem, barevný, modrý
41	Spisovka A5 (220x180mm) mix barev - barva 2	50	ks	6,48 Kč	324,00	Obal plastový A5 s drukem, barevný, zelený
42	Spisovka DL (224x124mm) mix barev - barva 1	30	ks	5,97 Kč	179,10	Obal plastový DL s drukem, barevný, modrý
43	Spisovka DL (224x124mm) mix barev - barva 2	30	ks	5,97 Kč	179,10	Obal plastový DL s drukem, barevný, čirý
44	Spisovka DL (224x124mm) mix barev - barva 3	30	ks	5,97 Kč	179,10	Obal plastový DL s drukem, barevný, zelený
45	Zakládací obal L, 100 mikronů - mix barev - barva 1	150	ks	3,09 Kč	463,50	Obal zakládací A4 L, 100 mikronů, matný, barevný, červený
46	Zakládací obal L, 100 mikronů - mix barev - barva 2	150	ks	3,09 Kč	463,50	Obal zakládací A4 L, 100 mikronů, matný, barevný, modrý
47	Zakládací obal L, 100 mikronů - mix barev - barva 3	150	ks	3,09 Kč	463,50	Obal zakládací A4 L, 100 mikronů, matný, barevný, zelený
48	Zakládací obal L, 100 mikronů - mix barev - barva 4	150	ks	3,09 Kč	463,50	Obal zakládací A4 L, 100 mikronů, matný, barevný, žlutý
49	Zakl.obal U A4 závěsný transp.- sklovitý, 50 mikronů	500	ks	0,56 Kč	280,00	Obal euro A4, 50 mikronů, čirý
50	Zakl.obal U A3 závěsný na délku, 80 mikronů	300	ks	11,36 Kč	3408,00	Obal euro A3, 80 mikronů, závěsný, čirý
51	Zakládací obal A4 "U" XXL 40 mic	700	ks	1,30 Kč	910,00	Obal euro A4 maxi, 240x305 mm, 40 mikronů, čirý
52	Spisovka s drukem A4 s chlopní, transp.	50	ks	8,42 Kč	421,00	Obal plastový A4 s drukem, čirý
53	Obálka A5 plastová s drukem - čirá	500	ks	6,48 Kč	3240,00	Obal plastový A5 s drukem, čirý
54	Obálka A4 plastová s drukem - mix barev - barva 1	300	ks	8,42 Kč	2526,00	Obal plastový A4 s drukem, barevný, modrý
55	Obálka A4 plastová s drukem - mix barev - barva 2	300	ks	8,42 Kč	2526,00	Obal plastový A4 s drukem, barevný, zelený
56	Obálka A4 plastová s drukem - mix barev - barva 3	300	ks	8,42 Kč	2526,00	Obal plastový A4 s drukem, barevný, růžový
57	Zakl.obal U A4 závěsný mat 80 mic	2000	ks	0,86 Kč	1720,00	Obal euro A4, 80 mikronů, čirý
58	Zakl. obal L - transp., 100 mikronů	2000	ks	2,78 Kč	5560,00	Obal zakládací A4 L 100 mikronů, matný, čirý
59	Zakládací obal "U" závěsný, 60 mikronů - mix barev - barva 1	500	ks	2,87 Kč	1435,00	Obal euro A4, 60 mikronů, hladký, modrý
60	Zakládací obal "U" závěsný, 60 mikronů - mix barev - barva 2	500	ks	2,87 Kč	1435,00	Obal euro A4, 60 mikronů, hladký, červený
61	Zakládací obal "U" závěsný, 60 mikronů - mix barev - barva 3	500	ks	2,87 Kč	1435,00	Obal euro A4, 60 mikronů, hladký, zelený
62	Zakládací obal "U" závěsný, 60 mikronů - mix barev - barva 4	500	ks	2,87 Kč	1435,00	Obal euro A4, 60 mikronů, hladký, žlutý
63	Zakládací obal U -transparentní, 100 mikronů	1000	ks	8,09 Kč	8090,00	Obal zakládací A4 U, na výšku, 100 mikronů, čirý
64	Zakládací obal A4 "L" - čirý, 150 mikronů	210	ks	5,19 Kč	1089,90	Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, hladký, čirý
65	Závěsný obal s klopou, 170 mikronů	1000	ks	14,03 Kč	14030,00	Obal euro A4, 170 mikronů, na katalogy, s klopou, hladký, čirý
66	Zakl.obal U A4 závěsný transp., 42 mikronů	2000	ks	0,44 Kč	880,00	Obal euro A4, 42 mikronů, matný, čirý
67	Zakl.obal U Euro závěs, lesklý - 50 mic., 100 kusů v balení	50	bal	56,00 Kč	2800,00	Obal euro A4, 50 mikronů, čirý, balení 100 ks
68	Zakl.obal U Euro závěs -160 mic.	1100	ks	4,03 Kč	4433,00	Obal euro A4, 160 mikronů, hladký, čirý
69	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní, 120 mikronů	500	ks	4,18 Kč	2090,00	Obal euro A4, 120 mikronů, boční plnění, s klopou, matný, čirý
70	Zakl.obal L A4 , tuhý PP -170míkr.	2000	ks	3,35 Kč	6700,00	Obal zakládací A4 L, 170 mikronů, hladký, lesklý, čirý
71	Zakl.obal L A4 tuhý PVC -150 míkr.	2000	ks	4,01 Kč	8020,00	Obal zakládací A4 L, 150 mikronů, hladký, čirý
72	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 1	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, bílý
73	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 2	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, černý
74	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 3	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, fialový
75	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 4	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, oranžový
76	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 5	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, světle modrý
77	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 6	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, tmavě modrý
78	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 7	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, zelený
79	Rychlovazáč PP př.st.tr. - mix barev - barva 8	200	ks	3,31 Kč	662,00	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s průhlednou přední stranou, žlutý
80	Rychlovazáč A4 s EURO děrováním PP, oranžová	60	ks	5,62 Kč	337,20	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, oranžový
81	Rychlovazáč závěsný PP - mix barev - barva 1	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, bílý
82	Rychlovazáč závěsný PP - mix barev - barva 2	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, černý
83	Rychlovazáč závěsný PP - mix barev - barva 3	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazáč ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, červený

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
84	Rychlovazač závěsný PP - mix barev - barva 4	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazač ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, mátoový
85	Rychlovazač závěsný PP - mix barev - barva 5	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazač ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, modrý
86	Rychlovazač závěsný PP - mix barev - barva 6	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazač ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, světle modrý
87	Rychlovazač závěsný PP - mix barev - barva 7	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazač ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, růžový
88	Rychlovazač závěsný PP - mix barev - barva 8	80	ks	5,62 Kč	449,60	Rychlovazač ROC A4, celoplastový, s eurozávěsem, šedý
89	Rychlovazač RZP -papír.závěs. - různé barvy - barva 1	140	ks	8,75 Kč	1225,00	Rychlovazač závěsný půlený RZP A4, eko karton, modrý
90	Rychlovazač RZP -papír.závěs. - různé barvy - barva 2	140	ks	8,75 Kč	1225,00	Rychlovazač závěsný půlený RZP A4, eko karton, červený
91	Rychlovazač RZP -papír.závěs. - různé barvy - barva 3	140	ks	8,75 Kč	1225,00	Rychlovazač závěsný půlený RZP A4, eko karton, fialový
92	Rychlovazač ROC -papír.nezáv. - různé barvy - barva 1	300	ks	5,63 Kč	1689,00	Rychlovazač ROC A4, eko karton, červený
93	Rychlovazač ROC -papír.nezáv. - různé barvy - barva 2	300	ks	5,63 Kč	1689,00	Rychlovazač ROC A4, eko karton, fialový
94	Rychlovazač ROC -papír.nezáv. - různé barvy - barva 3	300	ks	5,63 Kč	1689,00	Rychlovazač ROC A4, eko karton, šedý
95	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)	40	bal	82,63 Kč	3305,20	Rejstřík kartonový 1/3 A4, ekonomik, 10,5 x 24 cm, mix barev, 100 ks
96	Rozlišovač PP, A4, 12 listů, barevný	40	bal	29,68 Kč	1187,20	Rejstřík plastový PP12 A4, 1-12 listů, mix barev
97	Pořadač A4 archivní s kapsou	100	ks	33,69 Kč	3369,00	Pořadač archivační A4, Emba, s kapsou, mramor, hřbet 7,5 cm, černý
98	2 kr. pořadač A4 35 mm, černá barva	50	ks	74,40 Kč	3720,00	Pořadač dvoukroužkový A4, plastový, hřbet 35 mm, černý
99	2 kr. pořadač A4 30 mm, mix barev - barva 1	10	ks	74,40 Kč	744,00	Pořadač dvoukroužkový A4, plastový, kr. 30 mm, červený
100	2 kr. pořadač A4 30 mm, mix barev - barva 2	10	ks	74,40 Kč	744,00	Pořadač dvoukroužkový A4, plastový, kr. 30 mm, modrý
101	4 kr. pořadač A4 35mm - mix barev - barva 1	50	ks	61,97 Kč	3098,50	Pořadač čtyřkroužkový A4 průhledný, celoplastový, hřbet 3,5 cm, oranžový
102	4 kr. pořadač A4 35mm - mix barev - barva 2	50	ks	61,97 Kč	3098,50	Pořadač čtyřkroužkový A4 průhledný, celoplastový, hřbet 3,5 cm, čirý
103	Pořadač 4-KR A4 PP transparentní - mix barev - barva 1	15	ks	41,94 Kč	629,10	Pořadač čtyřkroužkový A4, celoplastový, hřbet 2 cm, čirý
104	Pořadač 4-KR A4 PP transparentní - mix barev - barva 2	15	ks	41,94 Kč	629,10	Pořadač čtyřkroužkový A4, celoplastový, hřbet 2 cm, červený
105	Pořadač 4-KR A4 PP transparentní - mix barev - barva 3	15	ks	41,94 Kč	629,10	Pořadač čtyřkroužkový A4, celoplastový, hřbet 2 cm, kouřový
106	Pořadač 4-KR A4 PP transparentní - mix barev - barva 4	15	ks	41,94 Kč	629,10	Pořadač čtyřkroužkový A4, celoplastový, hřbet 2 cm, modrý
107	Pákový pořadač A4 75mm - modrý	200	ks	32,92 Kč	6584,00	Pořadač pákový A4, mramor s barevným hřbetem, hřbet 7,5 cm, modrý
108	Pákový pořadač potažený plastem 75 mm - mix barev - barva 1	200	ks	44,85 Kč	8970,00	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 7,5 cm, s lištou, modrý
109	Pákový pořadač potažený plastem 75 mm - mix barev - barva 2	200	ks	44,85 Kč	8970,00	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 7,5 cm, s lištou, černý
110	Pákový pořadač potažený plastem 75 mm - mix barev - barva 3	200	ks	44,85 Kč	8970,00	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 7,5 cm, s lištou, červený
111	Pákový pořadač potažený plastem 75 mm - mix barev - barva 4	200	ks	44,85 Kč	8970,00	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 7,5 cm, s lištou, zelený
112	Laminovací fólie A3 100 mikronů - 100 ks v balení	5	bal	324,62 Kč	1623,10	Fólie laminovací A3, 100 mikronů, balení 100 ks
113	Laminovací fólie A4 100 mikronů - 100ks v balení	15	bal	124,62 Kč	1869,30	Fólie laminovací A4, 100 mikronů, balení 100 ks
114	Laminovací fólie A5 100 mikronů - 100 ks v balení	10	bal	89,23 Kč	892,30	Fólie laminovací A5, 100 mikronů, balení 100 ks
115	Vázací hřbet kroužkový, formát A4, plastový, prům. cca 12 mm	100	ks	1,35 Kč	135,00	Hřbet plastový 12,5 mm, 56-80 listů, černý
116	Motouz potravinářský - 100g	50	ks	72,60 Kč	3630,00	Motouz lněný, potravinářský, návin 160 m, 105x6 tex, klubko 100 g
117	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr	50	ks	20,11 Kč	1005,50	Motouz PP, návin 80 m, 12 500 dtex, klubko 100 g
118	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	200	ks	51,70 Kč	10340,00	Motouz PP, návin 200 m, 12 500 dtex, klubko 250 g
119	Motouz jutový 500x2, 50 gr	50	ks	11,07 Kč	553,50	Motouz jutový, návin 50 m, 500x2 tex, klubko 50 g
120	Pákový pořadač A4 75mm - červený	200	ks	32,92 Kč	6584,00	Pořadač pákový A4, mramor s barevným hřbetem, hřbet 7,5 cm, červený
121	Pákový pořadač A4 75mm - zelený	200	ks	32,92 Kč	6584,00	Pořadač pákový A4, mramor s barevným hřbetem, hřbet 7,5 cm, zelený
122	Pákový pořadač A4 75mm - žlutý	200	ks	32,92 Kč	6584,00	Pořadač pákový A4, mramor s barevným hřbetem, hřbet 7,5 cm, žlutý

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
123	Pákový pořadač A4 75mm - bílý	200	ks	44,85 Kč	8970,00	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 7,5 cm, s lištou, bílý
124	Pákový pořadač A4 75mm - černý	200	ks	31,23 Kč	6246,00	Pořadač pákový A4, mramor, hřbet 7,5 cm, černý
125	Pákový pořadač A4 50mm - modrý	150	ks	44,85 Kč	6727,50	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, modrý
126	Pákový pořadač A4 50mm - červený	150	ks	44,85 Kč	6727,50	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, červený
127	Pákový pořadač A4 50mm - zelený	150	ks	44,85 Kč	6727,50	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, zelený
128	Pákový pořadač A4 50mm - žlutý	150	ks	44,85 Kč	6727,50	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, žlutý
129	Pákový pořadač A4 50mm - bílý	150	ks	44,85 Kč	6727,50	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, bílý
130	Pákový pořadač A4 50mm - černý	150	ks	44,85 Kč	6727,50	Pořadač pákový A4, poloplastový, hřbet 5 cm, s lištou, černý
131	Archivační box 80mm, formát A4	100	ks	17,37 Kč	1737,00	Krabice archivační A4, 8 cm
132	Archivační box 100mm, formát A4	50	ks	19,77 Kč	988,50	Krabice archivační A4, 10 cm
133	Archivační krabice na závěsné desky ,bílé	150	ks	50,25 Kč	7537,50	Krabice archivační na závěsné desky Esselte, bílá
134	Odkladač na stůl, plastový, pro formát A4, průhledný	50	ks	52,31 Kč	2615,50	Odkladač A4, plastový, čirý
135	Nůžky 18cm, asymetr.	100	ks	27,65 Kč	2765,00	Nůžky kancelářské, 18 cm
136	Nůžky 21 cm, asymetr.	100	ks	24,43 Kč	2443,00	Nůžky kancelářské, 21 cm
137	Nůžky standard 22 cm	100	ks	39,40 Kč	3940,00	Nůžky kancelářské, 22 cm
138	Sešívачka (malá 10 listů)	200	ks	26,98 Kč	5396,00	Sešívачka, 10 listů
139	Rozešívач klešťový, různé barvy	100	ks	9,05 Kč	905,00	Rozešívачka klešťová
140	Drátky No. 10, 1000 ks	300	bal	3,08 Kč	924,00	Spony do sešívачky No.10, 1 000 ks
141	Drátky do sešívачek OA 26/6 (1 000 ks)	300	bal	7,66 Kč	2298,00	Spony do sešívачky, 26/6, 1 000 ks
142	Drátky do sešívачek OA 24/6 (1 000 ks)	1000	bal	3,26 Kč	3260,00	Spony do sešívачky, 24/6, 1 000 ks
143	Sešívачka 30-140 str	10	ks	366,68 Kč	3666,80	Sešívачka, 140 listů
144	Sešívачka na 30 listů, černá 24/6	250	ks	27,42 Kč	6855,00	Sešívачka, 30 listů
145	Kancelářská děrovačka 30 listů	100	ks	65,16 Kč	6516,00	Děrovačka, 30 listů, mix barev
146	Kancelářská děrovačka 20 listů	100	ks	47,96 Kč	4796,00	Děrovačka, 20 listů, černá
147	Razítkovací barva 27ml - modrá	50	ks	24,86 Kč	1243,00	Barva razítková, 27 ml, modrá
148	Razítkovací barva 27ml - černá	50	ks	24,86 Kč	1243,00	Barva razítková, 27 ml, černá
149	Razítková poduška 7x11 cm-černá	10	ks	86,31 Kč	863,10	Poduška razítková, 110 x 70 mm, micro 2
150	Datumovka	20	ks	38,01 Kč	760,20	Razítko datumovka, 4 mm, černá
151	Kuchyňské utěrky Zvr.	1000	ks	12,00 Kč	12000,00	Utěrka papírová, 2vrstvá
152	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	100	bal	11,45 Kč	1145,00	Klip kancelářský kovový, 15 mm, černý, 12 ks
153	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	100	bal	12,97 Kč	1297,00	Klip kancelářský, kovový, 19 mm, černý, 12 ks
154	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	200	bal	20,31 Kč	4062,00	Klip kancelářský, kovový, 25 mm, černý, 12 ks
155	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	100	bal	28,00 Kč	2800,00	Klip kancelářský, kovový, 32 mm, černý, 12 ks
156	Čistič na bílé tabule min. 250 ml	100	ks	91,74 Kč	9174,00	Čistič na tabule, sprej, 250 ml
157	Čistící utěrky na PC	100	ks	2,46 Kč	246,00	Utěrka čistící Logo 14,2x20 cm, hydraspunová
158	Náhradní filc k magnet. houbě (10ks)	200	bal	50,20 Kč	10040,00	Filc náhradní na magnetickou houbu, 10 ks
159	Magnetická houba na tabuli	100	ks	11,09 Kč	1109,00	Houba na magnetickou tabuli
160	Pravítko rovné 40 cm plastové, BL	150	ks	21,38 Kč	3207,00	Pravítko, 40 cm, čiré
161	Pravítko rovné 30cm plastové, BL	200	ks	5,42 Kč	1084,00	Pravítko, 30 cm, čiré
162	Trojúhelník s ryskou 45/16 cm	200	ks	10,14 Kč	2028,00	Trojúhelník, s ryskou, 45/16 cm, čirý
163	Spony kancelářské - kulaté 50 mm	100	ks	0,16 Kč	16,00	Spona dopisní, 50 mm
164	Spony kancelářské - kulaté 32 mm	250	ks	0,11 Kč	27,50	Spona dopisní, 32 mm
165	Kovové klipy 19 mm, černé, balení po 12 ks	50	bal	12,97 Kč	648,50	Klip kancelářský, kovový, 19 mm, černý, 12 ks
166	Kovové klipy 25 mm, černé, balení po 12 ks	50	bal	20,31 Kč	1015,50	Klip kancelářský, kovový, 25 mm, černý, 12 ks
167	Kovové klipy 32 mm, černé, balení po 12 ks	50	bal	28,00 Kč	1400,00	Klip kancelářský, kovový, 32 mm, černý, 12 ks
168	Krepová páska 25mm/50m	50	ks	13,18 Kč	659,00	Páska lepicí, 25 mmx50 m, do +60°C, krepová, žlutá
169	Papírová páska lepicí 5cm x 25m	50	ks	22,00 Kč	1100,00	Páska lepicí, 50 mmx25 m, papírová, zvlhčovací, hnědá
170	Oboustr.páska 50mm/5m	60	ks	9,58 Kč	574,80	Páska lepicí, 50 mmx5 m, oboustranná, čirá, krycí vrstva žlutá
171	Oboustr.páska 25mm/10m	60	ks	18,03 Kč	1081,80	Páska lepicí, 25 mmx10 m, oboustranná
172	Oboustr.páska 15mm/5m	60	ks	18,06 Kč	1083,60	Páska lepicí, 15 mmx5 m, oboustranná

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
173	Balicí páska 48 x 66 hnědá	100	ks	12,62 Kč	1262,00	Páska lepicí, 48 mmx66 m, PP, akryl, hnědá
174	Balicí páska 48 x 66 transparentní	350	ks	12,37 Kč	4329,50	Páska lepicí, 48 mmx66m, PP, akryl, čirá
175	Transp. samolepicí páska 19mmx33m	100	ks	4,19 Kč	419,00	Páska lepicí, 19 mmx33 m, čirá
176	Samolepicí transp. páska 12mmx10m	120	ks	1,85 Kč	222,00	Páska lepicí, 12 mmx10 m, čirá
177	Lepicí páska transparentní 15 mm x 10 m transp	5	ks	5,54 Kč	27,70	Páska lepicí, 15 mmx10 m, čirá
178	Lepidlo v rolleru 9mm/14m	100	ks	88,32 Kč	8832,00	Strojek lepicí, 9 mmx14 m, permanentní, vyměnitelná náplň
179	Korekční strojek 4,2 mm x 14 m	200	ks	29,95 Kč	5990,00	Strojek korekční, 4,2 mmx14 m, vyměnitelná páska
180	Opravný lak - štěteček	200	ks	16,05 Kč	3210,00	Lak korekční Kores Aqua, se štětečkem, 20 ml
181	Gumičky barevné (100 g)	200	bal	48,52 Kč	9704,00	Gumička barevná v plastové krabičce, 100 ks, mix barev
182	Upínáčky 100 ks mix barev	20	bal	6,77 Kč	135,40	Připínáčky, 100 ks
183	Mapové špendlíky (100 ks)	20	bal	13,82 Kč	276,40	Špendlík, nástěnkový, 100 ks
184	Transparentní samolepicí páska 25mm x 66m	100	ks	5,69 Kč	569,00	Páska lepicí, 25 mmx66 m, PP, akryl, čirá
185	Transparentní samolepicí páska 38mm x 66m	100	ks	7,51 Kč	751,00	Páska lepicí, 38 mmx66m, PP, akryl, čirá
186	Lepicí tyčinka obsah min. 20 g, netoxické - bez rozpouštěděl a kyselin, s obsahem glycerinu, min. 60 % obsahu z obnovitelných zdrojů	500	ks	4,98 Kč	2490,00	Lepidlo tyčinka, 22 g, PVA
187	Náhradní kazeta lepidlo v rolleru 9/14m kompatibilní s pol.230	50	ks	60,94 Kč	3047,00	Náplň do lepicího strojku, permanentní, 9 mmx14 m
188	Výdejka - Převodka (přímo propisující tiskopis)	50	ks	33,98 Kč	1699,00	Tiskopis Výdejka - převodka Baloušek, A5, samopropisovací, 50 listů
189	Propustky, A7, minimálně 100 l.	200	ks	19,89 Kč	3978,00	Tiskopis Propustka Optys, A7, 100 listů
190	Výdajový pokladní doklad, A6, 100 l.	500	ks	27,66 Kč	13830,00	Tiskopis Výdajový pokladní doklad pro podvojně účetnictví Optys, A6, 100 listů
191	Sešit 644 A6 -40 listů, linka	100	ks	5,09 Kč	509,00	Sešit A6 644 Eko, linkovaný, 40 listů
192	Blok spirálový A4, 80 listů. Linkovaný	50	ks	50,94 Kč	2547,00	Blok A4 s boční spirálou, linkovaný, 80 listů
193	Blok spirálový A5, 70 listů, linkovaný	100	ks	26,31 Kč	2631,00	Blok A5 s horní spirálou, linkovaný, 70 listů
194	Sešit 544 A5- - linka 40 listů	200	ks	8,14 Kč	1628,00	Sešit A5 544 Ecology, linkovaný, 40 listů
195	Sešit 540 A5- - čistý 40 listů	200	ks	8,14 Kč	1628,00	Sešit A5 540 Ecology, čistý, 40 listů
196	Školní sešit 460 A4, 60 listů	300	ks	21,51 Kč	6453,00	Sešit A4 460 Ecology, čistý, 60 listů
197	Sešit 445 A4 - čtverečkový	200	ks	15,01 Kč	3002,00	Sešit A4 445 Ecology, čtverečkový, 40 listů
198	Sešit 444 A4 - linka	200	ks	15,01 Kč	3002,00	Sešit A4 444 Ecology, linkovaný, 40 listů
199	Sešit 440 A4 - čistý	200	ks	15,01 Kč	3002,00	Sešit A4 440 Ecology, čistý, 40 listů
200	Blok 16054 A6 linkovaný 50 listů	100	ks	6,37 Kč	637,00	Blok A6, linkovaný, 50 listů, eko
201	Blok 15054 A5 linkovaný 50 listů	200	ks	10,29 Kč	2058,00	Blok A5, linkovaný, 50 listů, eko
202	Blok 14054 A4 linkov. 50 listů	200	ks	20,55 Kč	4110,00	Blok A4, linkovaný, 50 listů, eko
203	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis	100	ks	27,54 Kč	2754,00	Kniha záznamní A5, linkovaná, 100 listů
204	Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis	100	ks	49,08 Kč	4908,00	Kniha záznamní A4, linkovaná, 100 listů
205	Blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr	100	ks	48,06 Kč	4806,00	Blok A5 s boční spirálou, speciál, čtverečkový, 50 listů
206	Blok A5, b. spirála, 6 děr, link	100	ks	48,06 Kč	4806,00	Blok A5 s boční spirálou, speciál, linkovaný, 50 listů
207	Blok A5, b. spirála, 6 děr, čist	100	ks	48,06 Kč	4806,00	Blok A5 s boční spirálou, speciál, čistý, 50 listů
208	Blok A4, b. spirála, 4 díry, čtvr	100	ks	50,94 Kč	5094,00	Blok A4 s boční spirálou College, čtverečkový, 80 listů
209	Blok A4, b. spirála, 4 díry, čist	100	ks	50,94 Kč	5094,00	Blok A4 s boční spirálou College, čistý, 80 listů
210	Pozn. blok A4, čistý, lepený	100	ks	20,55 Kč	2055,00	Blok A4, lepený, čistý, 50 listů, eko
211	Týdenní diář, A5, lamino	50	ks	116,91 Kč	5845,50	Díář týdenní A5, lamino
212	Taška B4 bílá samolep. s KP rec	500	ks	2,51 Kč	1255,00	Taška B4, samolepicí s krycí páskou, recyklovaná
213	Taška B4 bílá rec	500	ks	2,95 Kč	1475,00	Taška B4, recyklovaná, bílá
214	Pošt.taška B4 křížové dno 45mm obyčejná rec	500	ks	8,22 Kč	4110,00	Taška B4, křížové dno, samolepicí s krycí páskou, hnědá
215	Obchodní taška TYVEK B4, samolepicí KP 250x353mm	400	ks	3,03 Kč	1212,00	Taška B4, samolepicí, pevná
216	Doručenka modrý pruh Správní řád s krycí páskou (samolepicí), formát 125x176 mm	500	ks	1,35 Kč	675,00	Doručenka B6, samopropisovací, samolepicí s krycí páskou, s poučením, modrý pruh
217	Doručenka B6 červený pruh s poučením	500	ks	0,74 Kč	370,00	Doručenka B6, samopropisovací, samolepicí s krycí páskou, s poučením, červený pruh
218	Formát C5, vlhčící. bílá obálka s doručenkou (správní doručenka) rozměr obálky C5 - 229 x 162 mm	500	ks	3,74 Kč	1870,00	Doručenka C5, vytrhávací, samopropisovací, vlhčící, s poučením, správní řád, bez pruhu
219	Obálka C6 samolep. s KP, bílý ofset 80g	1000	ks	0,64 Kč	640,00	Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá
220	Obálka DL samolep. s KP, bílý ofset 80g	1000	ks	0,80 Kč	800,00	Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí s krycí páskou, bílá
221	Obálka/taška BUBLIN bílá 295x445 90g,H19	100	ks	7,69 Kč	769,00	Obálka bublinková č.191/I
222	Obálka/taška BUBLIN bílá 265x360 90g,H18	100	ks	5,85 Kč	585,00	Obálka bublinková č.18H
223	Obálka/taška BUBLIN bílá 235x340 90g,G17	100	ks	5,15 Kč	515,00	Obálka bublinková č.17G

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
224	Obálka/taška BUBLIN bílá 215x340 90g,F6	100	ks	4,92 Kč	492,00	Obálka bublinková č.16F
225	Obálka/taška BUBLIN bílá 175x265 90g,D14	100	ks	3,46 Kč	346,00	Obálka bublinková č.14D
226	Obálka C 5 samolep.bílá 90g bílá	1000	ks	1,92 Kč	1920,00	Taška C5, samolepicí, bílá
227	Obálka DL okénk. samol/bílá 80g bílá	1000	ks	0,66 Kč	660,00	Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí, okénko vpravo, bílá
228	Obálka DL, samolepicí, bílá	1000	ks	0,57 Kč	570,00	Obálka DL, 110x220 mm, samolepicí, bílá
229	Obálka C6 samolepicí bílá 80g, bílá	1000	ks	0,48 Kč	480,00	Obálka C6, 114x162 mm, samolepicí, bílá
230	Obálka C5 samolepicí bez okénka, bílá	1000	ks	0,88 Kč	880,00	Obálka C5, 162x229 mm, samolepicí, bílá
231	Obálka s dodejkou /bílá/ samopropis, samolepicí	50	ks	1,56 Kč	78,00	Doručenka B6, odtrhovací klop, samopropisovací, samolepicí, bez poučení, bez pruhu
232	Špaliček 9x9x5cm lepený, papír	50	ks	17,19 Kč	859,50	Bloček poznámkový, lepený, 9x9 cm, výška 5 cm
233	Bloček 40 x 50 mm	15	ks	2,65 Kč	39,75	Bloček samolepicí, 40x50 mm, žlutý, 100 lístků
234	Bloček kostka 400L 76x76 mm	200	ks	26,92 Kč	5384,00	Bloček samolepicí, 75x75 mm, kostka, 4 pastelové barvy, 400 lístků
235	Bloček žlutý 100L 76x76 mm	1000	ks	8,46 Kč	8460,00	Bloček samolepicí Stick'n Hopax, 76x76 mm, žlutý, 100 lístků
236	Bloček samolepicí Recykl pastel 76x76 mm 6x100L.	250	bal	32,76 Kč	8190,00	Bloček samolepicí, 76x76 mm, pastelové žlutý, 6x100 lístků
237	Záložky samolepicí 25x38 mm	10	bal	55,06 Kč	550,60	Záložka samolepicí, 38x25 mm, plastová, extra pevná, základní barvy, 4x20 ks
238	Záložka samolepicí 11,9x43,2/4x35 ks	75	bal	34,11 Kč	2558,25	Záložka samolepicí, 11,9x43,2 mm, plastová, průhledná, 4 barvy, 4x35 ks
239	Záložka samolepicí 25x43mm	10	ks	8,69 Kč	86,90	Záložka samolepicí, 25x43 mm, plastová, neonové barvy, 50 lístků
240	Lepicí bloček 15x50mm - 5ks ass	60	bal	8,62 Kč	517,20	Záložka samolepicí, 15x50 mm, papírová, neonové barvy, 5x100 ks
241	Samolep. bločky 50x20mm, 4x50lístů	250	bal	63,60 Kč	15900,00	Záložka samolepicí 50x20 mm, papírová, neonové barvy, 4x50 ks
242	Samolep. bloček "šipka" 2x30L.	100	bal	67,54 Kč	6754,00	Záložka samolepicí 76x50 mm, plastová šipka, 2 barvy, 2x30 ks
243	Samolepicí bloček NEON 38x51 -12ks assort	100	bal	94,34 Kč	9434,00	Bloček samolepicí, 38x51 mm, 3 neonové barvy, 12x100 lístků
244	Bloček 127x76mm žlutý samolepicí	1000	ks	12,42 Kč	12420,00	Bloček samolepicí, 76x127 mm, žlutý, 100 lístků
245	Bloček 38x51mm žlutý samolepicí	1000	ks	4,03 Kč	4030,00	Bloček samolepicí, 38x51 mm, 100 listů
246	Samol. bloček 76x76 mm - různé barvy - barva 1	500	ks	11,54 Kč	5770,00	Bloček samolepicí 76x76 mm, pastelové modrý, 100 lístků
247	Samol. bloček 76x76 mm - různé barvy - barva 2	500	ks	11,54 Kč	5770,00	Bloček samolepicí 76x76 mm, pastelové růžový, 100 lístků
248	Samol. bloček 76x76 mm - různé barvy - barva 4	500	ks	11,54 Kč	5770,00	Bloček samolepicí 76x76 mm, pastelové zelený, 100 lístků
249	Pokladní kotouček termocitlivý 57/50/12mm	10	ks	8,15 Kč	81,50	Kotouček pokladní termo 57/50/12 mm
250	Pokladní kotouček termocitlivý 57/45/12mm	10	ks	7,32 Kč	73,20	Kotouček pokladní termo 57/45/12 mm
251	Samolepicí etikety 210 x 297mm 100 listů	10	bal	129,23 Kč	1292,30	Etiketa arch A4 Economy, 210x297 mm, matná, bílá, 100 listů
252	Samolepicí etikety 105 x 42,3mm 100 listů	10	bal	129,23 Kč	1292,30	Etiketa arch A4 Economy, 105x42,3 mm, matná, bílá, 100 listů
253	Samolepicí etikety 70 x 37 mm 100 listů	10	bal	129,23 Kč	1292,30	Etiketa arch A4 Economy, 70x37 mm, matná, bílá, 100 listů
254	Samolepicí etikety BILÉ 64x21 mm-100ks	10	bal	204,62 Kč	2046,20	Etiketa arch A4 Economy, 64x21 mm, bílá, 100 listů
255	Tab.etikety 100x36,1mm bílé-1.ř 25 list/200 etiket	10	bal	70,77 Kč	707,70	Etiketa tabelační, 100x36,1 mm, jednořadá, 25 listů, 200 ks
256	Print etikety 70x30mm, 100 listů	10	bal	204,62 Kč	2046,20	Etiketa arch A4 Rayfilm Eco, 70x30 mm, bílá, 100 listů
257	Print etikety 105x148mm,100 listů	10	bal	129,23 Kč	1292,30	Etiketa arch A4 Economy, 105x148 mm, matná, bílá, 100 listů
258	Stolní kalendář pro rok 2026	400	ks	13,75 Kč	5500,00	Kalendář stolní Strážkový, 21 x 14 cm
259	Křídý školní bílé 100ks	50	bal	47,25 Kč	2362,50	Křída školní, kulatá, bílá, 100 ks
260	Pastelky trojboké 24 ks, BL	50	bal	62,63 Kč	3131,50	Pastelky, trojhranné, 24 ks
261	Pastelky trojboké 12 ks, BL	150	bal	26,80 Kč	4020,00	Pastelky, bezdřevé, trojhranné, 12 ks
262	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Vyměnitelná náplň. Kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm - modrý	300	ks	5,55 Kč	1665,00	Popisovač na bílé tabule, kulatý, stopa 2,5 mm, modrý
263	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Vyměnitelná náplň. Kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm - černý	300	ks	5,46 Kč	1638,00	Popisovač na bílé tabule, kulatý, stopa 2,5 mm, černý
264	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Vyměnitelná náplň. Kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm - zelený	300	ks	5,55 Kč	1665,00	Popisovač na bílé tabule, kulatý, stopa 2,5 mm, zelený

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
265	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Vyměnitelná náplň. Kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm - červený	300	ks	5,55 Kč	1665,00	Popisovač na bílé tabule, kulatý, stopa 2,5 mm, červený
266	Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha. Koncovka a uzávěr s klipem v barvě inkoustu. Vyměnitelná náplň. Kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm - oranžový	300	ks	16,95 Kč	5085,00	Popisovač na bílé tabule, kulatý, stopa 2,5 mm, oranžový
267	Univerzální permanentní značkovač. Po dokonalém zaschnutí (cca 3 hod) stopa odolává vodě, otěru a povětrnostním vlivům. Válcový hrot, šířka stopy 2,5 mm. - permanent - bílý	100	ks	25,80 Kč	2580,00	Popisovač White, permanentní, bílý
268	Značkovač pro psaní na papír, zejména na papírové tabule Flipchart. Klínový hrot, šíře stopy 1 – 4,6 mm. - sada 4 ks	100	bal	51,85 Kč	5185,00	Popisovač na flipchart, 4 ks
269	Popisovače s vypratelným inkoustem o pr. 1,8 mm, odolné proti zatlačení - sada 12 ks	100	bal	27,17 Kč	2717,00	Popisovač, vypratelný, sada 12 ks
270	Popisovače s vypratelným inkoustem o pr. 1,8 mm, odolné proti zatlačení - sada 6 ks	100	bal	14,46 Kč	1446,00	Popisovač, vypratelný, sada 6 ks
271	Textilní popisovač různých druhů textilií bez apretury. Po zafixování jsou barvy maximálně odolné při praní až do 60°. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 3 mm - modrý	100	ks	9,60 Kč	960,00	Popisovač na textil, 3 mm, modrý
272	Textilní popisovač různých druhů textilií bez apretury. Po zafixování jsou barvy maximálně odolné při praní až do 60°. Kulatý hrot, šíře stopy: 2 - 3 mm - černý	100	ks	9,60 Kč	960,00	Popisovač na textil, 3 mm, černý
273	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - černý	300	ks	7,60 Kč	2280,00	Popisovač permanentní, kulatý hrot, 1 mm, černý
274	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - zelený	100	ks	7,60 Kč	760,00	Popisovač permanentní, kulatý hrot, 1 mm, zelený
275	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - modrý	100	ks	7,60 Kč	760,00	Popisovač permanentní, kulatý hrot, 1 mm, modrý
276	Značkovač permanentní, kulatý hrot. Šíře stopy cca 1 mm. Vhodné i pro popis CD a DVD. Odolává teplotám nad 120o C. Vodě odolný, při psaní na plast, sklo i keramiku. Popisovač je lihem nebo lihobenzínem stíratelný. - červený	100	ks	7,60 Kč	760,00	Popisovač permanentní, kulatý hrot, 1 mm, červený
277	CD MARKER - Permanentní inkoust k popisu CD, fólií a nejrůznějších plastických hmot, skla apod. Šíře stopy 0,6 mm.- černý	100	ks	5,16 Kč	516,00	Popisovač 0,6 mm, na CD a fólie, černý
278	CD/DVD/BD permanentní značkovač s válcovým hrotem, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: 1 mm - sada 4 ks	100	bal	25,25 Kč	2525,00	Popisovač na CD a DVD, 1 mm, 4 ks
279	CD/DVD/BD permanentní značkovač s válcovým hrotem, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: 1 mm - černý	100	ks	4,89 Kč	489,00	Popisovač na CD a fólie, 1 mm, černý
280	CD/DVD/BD permanentní značkovač s válcovým hrotem, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: 1 mm - modrý	100	ks	5,12 Kč	512,00	Popisovač na CD a fólie Eco, 1 mm, modrý
281	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projekory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, ořezuvzdorný, vodou nesmyvatelný. Písmo lze odstranit lihem, šíře stopy: 1mm. - sada 4 ks	100	bal	48,35 Kč	4835,00	Popisovač permanentní Centropen 2637, kulatý hrot, 2,5 mm, 4 ks
282	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projekory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, ořezuvzdorný, vodou nesmyvatelný. Písmo lze odstranit lihem, šíře stopy: 1mm. - černý	100	ks	12,09 Kč	1209,00	Popisovač permanentní Centropen 2637, kulatý hrot, 2,5 mm, černý
283	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projekory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, ořezuvzdorný, vodou nesmyvatelný. Písmo lze odstranit lihem, šíře stopy: 1mm. - zelený	100	ks	12,09 Kč	1209,00	Popisovač permanentní Centropen 2637, kulatý hrot, 2,5 mm, zelený
284	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projekory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, ořezuvzdorný, vodou nesmyvatelný. Písmo lze odstranit lihem, šíře stopy: 1mm. - modrý	100	ks	12,09 Kč	1209,00	Popisovač permanentní Centropen 2637, kulatý hrot, 2,5 mm, modrý
285	Speciální permanentní popisovač, určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou fólie pro zpětné projekory, film, kov, plast, pryž, sklo, porcelán. Permanentní inkoust na alkoholové bázi, ořezuvzdorný, vodou nesmyvatelný. Písmo lze odstranit lihem, šíře stopy: 1mm. - červený	100	ks	12,09 Kč	1209,00	Popisovač permanentní Centropen 2637, kulatý hrot, 2,5 mm, červený
286	Liner k psaní na plastické hmoty, skla, diářáčky, filmy, rentgenové snímky apod. Permanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem. Jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. - sada (4 ks)	100	bal	52,83 Kč	5283,00	Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, 0,6 mm, 4 ks
287	Liner k psaní na plastické hmoty, skla, diářáčky, filmy, rentgenové snímky apod. Permanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem. Jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. - černý	100	ks	13,22 Kč	1322,00	Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, 0,6 mm, černý
288	Liner k psaní na plastické hmoty, skla, diářáčky, filmy, rentgenové snímky apod. Permanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem. Jemný plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm. - červený	100	ks	13,22 Kč	1322,00	Popisovač kancelářský Centropen 2636, permanentní, 0,6 mm, červený
289	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot - souprava 4 ks	100	bal	44,86 Kč	4486,00	Popisovač Liner, sada 4 ks
290	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -černý	300	ks	10,09 Kč	3027,00	Popisovač kancelářský Centropen 2811 F, 0,3 mm, černý
291	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -zelený	200	ks	10,09 Kč	2018,00	Popisovač kancelářský Centropen 2811 F, 0,3 mm, zelený
292	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -modrý	200	ks	10,09 Kč	2018,00	Popisovač kancelářský Centropen 2811 F, 0,3 mm, modrý
293	Liner, šířka stopy 0,3 mm plastový hrot -červený	200	ks	10,09 Kč	2018,00	Popisovač kancelářský Centropen 2811 F, 0,3 mm, červený
294	Ploché zvyrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm. - fluorescenční barvy v použité 4 ks	300	bal	23,53 Kč	7059,00	Zvyrazňovač 1-5 mm, klínový hrot, sada 4 ks
295	Ploché zvyrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - růžový	100	ks	5,88 Kč	588,00	Zvyrazňovač 1-5 mm, klínový hrot, růžový
296	Ploché zvyrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - oranžový	100	ks	5,88 Kč	588,00	Zvyrazňovač 1-5 mm, klínový hrot, oranžový
297	Ploché zvyrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - žlutý	300	ks	5,88 Kč	1764,00	Zvyrazňovač 1-5 mm, klínový hrot, žlutý
298	Ploché zvyrazňovač s měkkým úchopem. Víčko a tělo v barvě inkoustu. Na všechny druhy papíru. Seříznutý hrot, šíře stopy 1 nebo 5 mm - zelený	100	ks	5,88 Kč	588,00	Zvyrazňovač 1-5 mm, klínový hrot, zelený
299	Zvyrazňovač velkokapacitní, fluorescenční inkoust, na všechny druhy papíru. Klínový hrot šíře stopy: 1 - 4,6 mm - sada 4 ks	100	bal	66,80 Kč	6680,00	Zvyrazňovač Centropen 8552, 1-4,6 mm, klínový hrot, sada 4 ks
300	Elastická bílá plastická pryž pro mazání polymerových / grafitových čar ze všech rysovacích médií. - velká	300	ks	9,18 Kč	2754,00	Pryž mazací, bílá
301	Pryž s bílou částí na vymazávání tužky a modou částí na inkoust - velká	200	ks	4,33 Kč	866,00	Pryž mazací Koh-i-noor 6541/60, kombinovaná měkká + tvrdá

Poř. číslo	Popis	Předpokládané množství odebraných kusů za 1 rok	Měrná jednotka (KS/BAL)	Nabídková cena jednotková v Kč bez DPH	Celkem za položku v Kč bez DPH	Komerční název nabízené komodity/odkaz na webový katalogový list pro ověření
302	Pryž s bílou částí na vymazávání tužky a modou částí na inkoust - malá	200	ks	3,19 Kč	638,00	Pryž mazací Milan 860, kombinovaná, na grafitové tužky a inkoust
303	Tuhy do mikrotužky, 0,5 mm	200	ks	8,92 Kč	1784,00	Tuha do mikrotužky Koh-i-noor, 4152 HB, 0,5 mm
304	Tuhy s obsahem polymerů, pevné. Krabička obsahuje 12 ks tuh. Tvrdost B, 0,5 mm	25	ks	8,92 Kč	223,00	Tuha do mikrotužky Koh-i-noor, 4152 B, 0,5 mm
305	Mikrotužka, síla tuhy 0,5 mm, ergonomický úchop, s gumou.	10	ks	5,12 Kč	51,20	Mikrotužka, 0,5 mm, mix barev
306	Mikrotužka, síla tuhy 0,5 mm, trojhranná, s gumou	300	ks	14,03 Kč	4209,00	Mikrotužka Triangl, 0,5 mm, mix barev
307	Mechanická tužka (mikrotužka) s pryží. Různé barvy.Tuha o šíři 0,7 mm.	300	ks	11,02 Kč	3306,00	Tužka mechanická, 0,7 mm, mix barev
308	Tužka lakovaná, tvrdost B	200	ks	2,90 Kč	580,00	Tužka grafitová B, měkká
309	Tužka lakovaná, tvrdost HB	500	ks	2,03 Kč	1015,00	Tužka grafitová HB, střední tvrdost
310	Tužka lakovaná, tvrdost 2B	200	ks	2,03 Kč	406,00	Tužka grafitová 2B, měkká tvrdost
311	Automatická tužka s 2,0mm tuhou, s klipem - kovová	30	ks	82,63 Kč	2478,90	Tužka mechanická Koh-i-noor 5201, versatil, 2 mm, celokovová
312	Automatická tužka s 2,0mm tuhou, stiskací automatický posun tuhy, trojboký gumový úchop, kovový klip, v knoflíku ukryté hrotítko.	10	ks	9,38 Kč	93,80	Tužka mechanická, 2,0 mm, versatil, mix barev
313	Celokovové versatilký s barevnými jádry 2 mm - 6 ks v obalu	10	bal	619,42 Kč	6194,20	Tužka mechanická Koh-i-noor 5217, versatil, celokovová, barevná, 6 ks
314	Tuhy barevné do versatilký 2 mm- 6 ks v krabičce	30	bal	5,38 Kč	161,40	Tuha do mechanické tužky, HB, 2 mm, 6 ks
315	Grafitová tuha do versatil HB 2 mm- 12 ks v krabičce	25	bal	48,75 Kč	1218,75	Tuha do mechanické tužky HB, 2 mm, 12 ks
316	Grafitová tuha do versatil 2B 2 mm- 12 ks v krabičce	25	bal	48,75 Kč	1218,75	Tuha do mechanické tužky 2B, 2 mm, 12 ks
317	Dřevěná tužka s pryží HB	2500	ks	2,08 Kč	5200,00	Tužka grafitová HB, střední tvrdost, s gumou
318	Kuličková tužka - 4-barevná	100	ks	8,80 Kč	880,00	Pero kuličkové, čtyřbarevné, mix barev
319	Gelové pero 0,7mm, modré	50	ks	11,40 Kč	570,00	Pero gelové, 0,7 mm, modré
320	Náplň 0,7mm do gelového pera - modrá	200	ks	5,75 Kč	1150,00	Náplň gelová 0,7 mm, modrá
321	Gelové pero 0,7mm, červené	50	ks	11,40 Kč	570,00	Pero gelové, 0,7 mm, červené
322	Náplň 0,7mm do gelového pera - červená	100	ks	5,75 Kč	575,00	Náplň gelová 0,7 mm, červená
323	Plastové kuličkové pero gelové,stiskací mechanismus,gumová úchopová část,šíře stopy 0,5mm - modrá	200	ks	12,67 Kč	2534,00	Pero gelové, 0,5 mm, modré
324	Náplň 0,5mm do kuličkového pera - modrá	200	ks	1,23 Kč	246,00	Náplň 0,5 mm, modrá
325	Gumovací pero, 0,5mm - modré	30	ks	17,14 Kč	514,20	Pero gelové, gumovací, 0,5 mm, modré
326	Křídý školní barevné 12ks	50	bal	20,88 Kč	1044,00	Křída čtyřhranná, v krabičce, 2x6 barev, 12 ks
327	Magnetky obyčejné černé, ø 2,6 cm	50	ks	4,76 Kč	238,00	Magnet kulatý, průměr 26 mm, černý
328	Magnetky barevné, 10 ks v balení	10	bal	23,98 Kč	239,80	Magnet kulatý, průměr 15 mm, 10 ks, mix barev
329	Kovový organizér na stůl, stojánek na tužky, přihrádka na kancelářské doplňky a kostka na poznámkový bloček	30	ks	72,31 Kč	2169,30	Organizér stolní, drátěný, s kostkou, černý
330	Ořezávatko	100	ks	3,38 Kč	338,00	Ořezávatko jednoduché, kovové
	Celkem za 1 rok - nabídková cena v Kč bez DPH:				887 777,00	